ب- سیاست‌های اقتصادی:
۱- فروش نفت به هر قیمتی در زمان تحریم‌ها و معلوم‌نشدن سرنوشت پول آن برای مردم
۲- عدم مشارکت با کشورهای خارجی برای سرمایه‌گذاری (برخی مسوارد ضعف و سستی‌ها از ما و برخی موارد نیامدن آنها)

پنجشنبه ۱ شهریور ۱۴۰۳
۱۷ صفر ۱۴۴۶
۲۲ آگوست ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۱۰
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

مجلس به تمامی وزرای دولت وفاق در تعاملی دوطرفه و بعد از نطق توفاتی پزشکیان رأی اعتماد داد

اجماع ملی

در گفت‌وگو با شهاب‌الدین طباطبایی، حمیدرضا ترقی و جلال جلالی زاده رأی اعتماد مجلس واکاوی شد